sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

LLIkadp yNn4HbIN BCEMOroaHbIN
24U rnybunHa 900mMm
(MpenycTaHOBNEHHbIN
KoHOuunoHep 1500BT)

SNR-OFC-249090-1500-AC

OnucaHune

LLkad ynnyHbin BcenoroaHbin 24U rnybuHa 900MM ¢ npeayCcTaHOBIEHHbIM KOHAULMOHepoM 1500BT, npeaHasHavyeH ons
pa3MeLleHns aBTOHOMHO (PYHKLUMOHNPYIOLLEr0 akKTUBHOIO M MacCMBHOro 060opynoBaHuMs, NOAAEPXKAHUA 3a4aHHOMO
TeMnepaTypHOro pexxnma BHyTpU LWKada npu aKcrnayaTaumum. Bosmo)KHa yCTaHOBKa B 3aKPbITbIX MOMELLEHUAX U Ha
OTKPbITOM BO34YyXE.

Kopnyc wkada nMeeT CBapHYI MeTaJINIMYECKY KOHCTPYKL MO, BHYTPU MOKPbLIT TEPMOU30AALNOHHBIM HErOpoYnM
MaTepuanoM. B ocHoOBaHUM WKata NpeaycMoTpeHa CbeMHas 3ariylwka anas seoga kabens. Perynnpyemslie no rnybuHe
19" HanpaBAsaOLWME TONWMHON 2 MM.

KoHOvuunoHep - npefHa3Ha4yeH Ona perynpoBaHuns TeMnepaTypbl BHYyTPY TEEKOMMYHUKALMOHHbBIX LWKaOoB, C Lesbio
obecneyeHuns 6naronpuATHbLIX YC0BUA paboTbl yCTaHOBMEHHOrO B WkKad obopynoBaHusa B ntoboe Bpems rona B
HEe3aBMCUMMOCTU OT MOroAHbIX YC/IOBUA. KOHTYP OXNla>KAEeHUS CMOHTUPOBaH B hopMe Hepa3bopHOM repMeTudHom
CUCTEMbI. YCTaHOBJIEHHbIE BEHTUNATOPLI ABAAIOTCA Hepa3bopHbIMK, paboyre MexaH3Mbl KOTOPbIX 3aLLULLEeHbl OT
rnonagaHusa Baarv v nbiau.

LLIkach MeeT BOMONHUTENbHbIA TEMJOBEHTUNATOP MOLLHOCTbLI0O 150BT, NnpeaHa3HayvyeHHbIn ana obecnevyeHns TOYHOM n
paBHOMEPHONM TeMnepaTypbl B WKadaxX C 3NEKTPUYECKUMN 1N SNEKTPOHHLIMU MOOYAMU B 3UMHUIA nepuof. bnarogaps
3TOMy NpefoTBpallaeTcs obpa3oBaHMe KOHAEHCATa UM 3aMep3aHne U Bbi3biBaeMble 3TUM 0TKa3bl B paboTe.

Bup knumaTtmnyeckoro ucnosHeHus Y2 FOCT 15150 ¢ npefenbHbiMM paboynMmn TemnepaTypaMu Bo3ayxa npu
skcnnyaTauum ot -50 C no +45 C n 0OTHOCUTENLHOW BNa>XHOCTU Bo3ayxa He 6onee 80% npu +20 C. CTeneHb 3alnThI:
IP54.

MaTepuanbl: xonoaHokaTaHas ctanb FOCT 19904-90. TonwmHa geTanen He meHee 1,2 MM,

[MokpbITUe - NopoLkoBas Kpacka cooTBeTcTByowasa NOCT 9.410-88.

Cxema dJIeKTpuieckKasa NnpuHunnuaJsibHasd


file:///uploads/images/2018/07/10-0003.png

na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

0O6o3Ha4vYeHne

QF1

QF2

XS1

F1

SAl

SNR-ACC-500-AC

1

o

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

HanmeHoBaHune

ABTOMaATUYECKUI BbiK/OYaTeNb 16A

ABTOMATUYECKUN BbIKOYaTENb 6A

Po3eTka

HarpesaTtenb, 150 BT

Tepmoperynatop (Harpes)

KoHaunuvoHep

GEEEgEEE

Obuwme

Twvn wkada

Twvn yCTaHOBKM
Knacc 3awuThl IP
BbicoTa, U
LLnpnHa
BbicoTa, MM

rnybuHa, MM

MonesHasa rnybuHa, MM

PacnpepneneHHasa Harpyska,kr

Twvn oBepwn crnepenun

LiBeT

KnumaTtnyeckun wkad
HanonsbHoe

IP54

24

800

1375

900

650

500
LlenbHOMeTannm4yeckas

Cepbin



	Шкаф уличный всепогодный 24U глубина 900мм (предустановленный кондиционер 1500Вт)
	SNR-OFC-249090-1500-АС
	Описание
	Общие



