



Шкаф уличный всепогодный 24U глубина 900мм (предустановленный кондиционер 1500Вт)

SNR-OFC-249090-1500-AC

Описание

Шкаф уличный всепогодный 24U глубина 900мм с предустановленным кондиционером 1500Вт, предназначен для размещения автономно функционирующего активного и пассивного оборудования, поддержания заданного температурного режима внутри шкафа при эксплуатации. Возможна установка в закрытых помещениях или на открытом воздухе.

Корпус шкафа имеет сварную металлическую конструкцию, внутри покрыт термоизоляционным негорючим материалом. В основании шкафа предусмотрена съемная заглушка для ввода кабеля. Регулируемые по глубине 19" направляющие толщиной 2 мм.

Кондиционер - предназначен для регулирования температуры внутри телекоммуникационных шкафов, с целью обеспечения благоприятных условий работы установленного в шкаф оборудования в любое время года в независимости от погодных условий. Контур охлаждения смонтирован в форме неразборной герметичной системы. Установленные вентиляторы являются неразборными, рабочие механизмы которых защищены от попадания влаги и пыли.

Шкаф имеет дополнительный тепловентилятор мощностью 150Вт, предназначенный для обеспечения точной и равномерной температуры в шкафах с электрическими и электронными модулями в зимний период. Благодаря этому предотвращается образование конденсата или замерзание и вызываемые этим отказы в работе.

Вид климатического исполнения У2 ГОСТ 15150 с предельными рабочими температурами воздуха при эксплуатации от -50 С до +45 С и относительной влажности воздуха не более 80% при +20 С. Степень защиты: IP54.

Материалы: холоднокатаная сталь ГОСТ 19904-90. Толщина деталей не менее 1,2 мм.

Покрытие - порошковая краска соответствующая ГОСТ 9.410-88.

Схема электрическая принципиальная

Обозначение	Наименование
QF1	Автоматический выключатель 16А
QF2	Автоматический выключатель 6А
XS1	Розетка
F1	Нагреватель, 150 Вт
SA1	Терморегулятор (нагрев)
SNR-ACC-500-AC	Кондиционер

Общие

Тип шкафа	Климатический шкаф
Тип установки	Напольная
Класс защиты IP	IP54
Цвет	Серый
Распределенная нагрузка, кг	500

Размеры

Высота, U	24
Ширина	800
Высота, мм	1375
Глубина, мм	900
Полезная глубина, мм	650

Конструкция и материалы

Тип двери спереди	Цельнометаллическая
-------------------	---------------------